[image: image1.png]

Постановление администрации г. Красноярска от 23.10.2000 N 558 (ред. от 27.12.2007) "О переименовании муниципального учр...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 29.03.2022

	Постановление администрации г. Красноярска от 23.10.2000 N 558
(ред. от 27.12.2007)
"О переименовании муниципального учр...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 29.03.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2000 г. N 558

О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"КРАСНОЯРСКИЙ ПАРК ФЛОРЫ И ФАУНЫ "РОЕВ РУЧЕЙ"

	Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений администрации города

от 19.01.2001 N 33, от 27.12.2007 N 770,

с изм., внесенными Постановлениями администрации города

от 09.09.2002 N 539, от 10.05.2006 N 370)

На основании ст. 41 Устава города Красноярска, во исполнение Распоряжения администрации города Красноярска от 23.08.2000 N 452-р постановляю:

1. Переименовать муниципальное учреждение "Красноярский парк флоры и фауны "Роев ручей" в муниципальное учреждение культуры "Красноярский парк флоры и фауны "Роев ручей".

2. Утратил силу. - Постановление администрации города от 27.12.2007 N 770.

3. Юридическому управлению администрации города (Ванеев О.Н.) осуществить в установленном порядке регистрацию Устава муниципального учреждения культуры "Красноярский парк флоры и фауны "Роев ручей" в новой редакции.

4. Муниципальному учреждению "Красноярский городской лесхоз" (Пилюгин И.А.) и муниципальному учреждению культуры "Красноярский парк флоры и фауны "Роев ручей" (Ефремов Н.В.) в месячный срок подготовить разделительный баланс.

(п. 4 введен Постановлением администрации города от 19.01.2001 N 33)

5. Департаменту недвижимости администрации города (Игнатьев Г.В.) внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.

(п. 5 введен Постановлением администрации города от 19.01.2001 N 33)

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на департамент социальной политики администрации города (Сысоева Н.А.).

Глава города

П.И.ПИМАШКОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из \NUMPAGES

[image: image1.png]